

باشگاه‌هایی که هر روز آماتور تر می‌شوند

در حالی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا قره کشی شد که با توجه به فنیالیست شدن پرسپولیس در فصل گذشته،انتظارها از تیم‌های ایرانی در این رقابت‌ها بالا رفته است. حال این سؤال پیش می‌آید که با توجه به روند باشگاهداری در ایران، تیم‌های کشورمان به شرایطی رسیده‌اند که همواره در بین مدعیان قرار بگیرند و از شانس قهرمانی برخوردار باشند؟ یا یک بررسی کلی از وضعیت باشگاههای فوتبال در کشورمان می‌توان دریافت که هنوز در صنعت باشگاهدار، تیم‌های ایرانی مسیری طولانی تارسیدن به سطح باشگاه‌های حرفه‌ای دنیا، حداقل در سطح آسیاپیش‌رو دارند.در حالی پرسپولیس، استقلال، سایپا و ذوب‌آهن نمایندگان ایران در آسیا حرف‌ناشان را شناختند که وضعیت ساختاری باشگاه‌های ایرانی در فصل جدید لیگ قهرمانان، نه تنها نسبت به فصل قبل بهتر نشده، بلکه وضعیت بدتری هم پیدا کرده است. مسئله‌ای که نشان می‌دهد باشگاه‌های ایرانی تنها به صورت کارکناتوری حرفه‌ای شده‌اند و فاصله زیادی تا حرفه‌ای شدن واقعی دارند، فکتوری که نقش زیادی در موفقیت یک باشگاه در سطح رقابت‌های بین‌المللی می‌تواند داشته باشد.
با این حال به فوتبالی که باشگاه‌های آن همچنان از داشتن یک زمین تمرین اختصاصی محرومند، در ورزشگاه‌های استیجاری به میدان می‌روند و سوه‌مدیریت در بستن قراردادهای آماتوری با بازیکنان خارجی پرورنده‌های شکایت بی‌شماری از علیه این باشگاه‌ها فیفا باز کرده و مدیران آن ایده‌ای برای درآمزایی ندارند و تنها مدیر هزینه هستند و خبری از حق پخش تلویزیونی که بخش عمده در آمد باشگاه‌ها در سطح دنیاست نیست، نمی‌توان بالید و حضور یک تیم ایرانی در فینال لیگ قهرمانان را تنها باید یک جرقه و اتفاق به حساب آورد که نباید به پای برنامه‌ریزی و باشگاهداری حرفه‌ای گذاشته شود.نایز هم برای تکرار موفقیت شاگردان برانکو در فصل جدید، منتظر یک جرقه دیگر باشیم!

لیگ‌گرفرو

مانی سعیدی



پرسپولیس با تراکتور بازی می‌کند، استقلال با

استقلال خوزستان

دوئل پر شور ها و قرم‌ها در آزادی

در حساس‌ترین مسابقه هفته سیزدهم پرسپولیس فردا در تهران میزبان تراکتور است و استقلال هم در اهواز به مصاف استقلال خوزستان می‌رود. با پایان روزهای لیگ جدید هم حضور دارنده و نبردشان می‌تواند ۹۰ دقیقه گرفته شده و در کشورمان هم از دیروز بزرگ‌ترین با انجام چهار بازی آغاز شد و امروز و فردا نیز با برگزاری چهار مسابقه دیگر به پایان می‌رسد تا بار دیگر پس از دو هفته که همه چیز تحت‌الشعاع تیم ملی و کی‌روش بود تمام نگاه‌ها متوجه مسابقات باشگاهی شود.

پرسپولیس – تراکتور، یک‌شنبه ساعت ۱۵

حساس‌ترین مسابقه هفته سیزدهم لیگ عصر فردا در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، جایی که پرسپولیس میزبان تراکتورسازی تبریز است. دو تیمی که با پایان روزهای لیگ جدید هم حضور دارند و نبردشان می‌تواند ۹۰ دقیقه جذاب و دیدنی را برای تماشاگران رقم بزند. برانکو در برانکو در شرایطی تیش را ادامه مسابقه با شاگردان محمد تقوی می‌کند که پس از پیروزی هفته گذشته مقابل پیکان در یک بازی موعقه همه چیز در از روی قرم‌ها روبرو راه است، بردی که در غیاب نیچی از بازیکنان این تیم که به دلیل مصدومیت و حضور در تیم ملی حضور نداشتند، ثبت شد تا به قرم‌ها بیشتر از پیروزی‌های دیگر بچسبد. حالا این‌ها توانسته‌اند تا حدودی شکست در فینال لیگ قهرمانان را فراموش کنند و بازیگرتر از قبل بازی‌های لیگ را ادامه دهند. پرسپولیس تا اینجای لیگ با ۱۲ امتیاز از ۱۰ بازی و البته دو بازی موعوه در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار دارد و برانکو به خوبی می‌داند اختلاف امتیاز شش امتیازی با صدر جدول با توجه به دو بازی عقب افتاده این تیم قابل جبران است تا سرخیوشان پس از دو قهرمانی متوالی در لیگ هجدهم هم یکی از شانس‌های جدی قهرمانی باشند.

البته برانکو و شاگردانش فردا کار آسانی پیش‌رو ندارند، چراکه تراکتور برخلاف روزهای ناکامی با جان توشاک معروف با محمد تقوی آنقدر نتواند نتیجه گرفته که با جدا شدن از تیم‌های میانه جدولی، امروز یکی از مدعیان اصلی لیگ هجدهم است. قرم‌های تبریزی در پنج مسابقه اخیرشان، چهار برد داشته‌اند و پیش از آغاز هفته سیزدهم با ۲۲ امتیاز از ۱۲ بازی در رده سوم قرار دارند. شاید بیش از هر چیزی تبریزی‌ها باید مدیون حمله خطرناک‌شان باشند، زوج آنتونی استوکس با هشت گل زده و لی هری روین با چهار گل زده که روی هم ۱۲ گل برای تراکتور به ثمر رسانده‌اند. البته خبر خوش برای تیم برانکو و خبر بد برای قرم‌پوشان تبریزی غیبت این دو مهاجم گلزن است که پس از رفتن به مرخصی در روزهای فیفا تاکنون به ایران نگرشته‌اند تا تقوی در آستانه بازی حساس با پرسپولیس دغغه‌خط حمله تیشم را داشته باشد.

استقلال خوزستان – استقلال، یک‌شنبه ساعت ۱۷:۴۵

وضعیت استقلال در لیگ نامیدکننده است، طوری که با نتایجی که تا امروز در لیگ گرفته‌است به نظر می‌رسد باید مانند فصل پیش دور قهرمانی را خط بکشد. این‌ها در چنین شرایطی با شروع مجدد لیگ پس از تعطیلی به خاطر بازی‌های ملی، امروز به اهواز رفته‌اند تا با استقلال خوزستان روبرو شوند. حالا هواداران استقلال امیدوارند شرف و شاگردانش با استفاده از تعطیلی دو هفته‌ای لیگ در ادامه بازی‌ها نتایج ضعیف‌شان در ۱۲ هفته ابتدایی را جبران کنند، به خصوص که آبی‌ها جام حذفی هم کناررفته‌اند و تنها امید هواداران این تیم به لیگ است. شاگردان شرف در حالی در هفته سیزدهم مهمان استقلال خوزستان هستند که در دو بازی آخرشان یک باخت و یک مساوی کسب کرده‌اند و برای بازگشت دوباره به جاده برد چاره‌ای جز قربانی کردن همنامشان ندارند. استقلال خوزستان هم در خلاف فصل‌های اول حضورش در لیگ، در لیگ جدید هم نه تنها یک تیم شگفتی‌ساز نیست، بلکه در انتهای جدول برای سقوط نکر دن می‌جنگد. شاگردان داریوش یزدی در پنج بازی اخیر خود چهار باخت و یک مساوی داشته‌اند و آخرین بردشان در لیگ به تابستان برمی‌گردد. علاوه بر این با توجه به شکایت یکی از بازیکنان خارجی این تیم، آنها با حکم کسر شش امتیاز از سوی فیفا روبرو شده‌اند تا در حالی که ۱۰ امتیازی بودند با اعمال این کسر امتیاز با چهار امتیاز در رده آخر جدول رده‌بندی قرار بگیرند و کار سختی برای حفظ سهمیه‌شان در لیگ پیش‌رو داشته باشند.

توقف سیاهان در روز پیروزی فولاد، پیکان و نفت

در سایر بازی‌های هفته سیزدهم امروز ذوب‌آهن در اولین تجربه با منصوریان در پارس جنوبی بازی می‌کند. فردا هم در یک بازی حساس پدیده تیم شگفتی‌ساز لیگ هجدهم به مصاف سایپایی می‌رود که پنج هفته است رنگ پیروزی را ندیده است. در بازی‌های دیروز سیاهان برابر ماشین سازی یک – یک مساوی شده. فولاد ۳ بر ۲ پیکان را شکست داد. نفت مسجدسلیمان با یک گل مقابل سپیدرود رشت به برتری رسید و صنعت نفت آبادان و نساجی نیز به تساوی یک – یک دست پیدا کردند.

گزارش دریاچیدری

آسیا (۲۰۱۹) در مازنی از حرف‌ناشان استقلال و پرسپولیس در ایمن فصل از رقابت‌های آسیایی رونمایی کرد.

براساس قرعه این فصل از رقابت‌های لیگ قهرمانان، استقلال در گروه (C) موسوم به گروه مرگ و پرسپولیس در گروه دشوار (D) قرار گرفتند. ذوب‌آهن و سایپا دیگر نماینده‌های ایران نیز در صورت صعود از مرحله پلی‌آف در گروه A و B قرار می‌گیرند.

یاران شرف در گروه مرگ

همه نگاه‌ها بعد از قرعه‌کشی به گروه C با تیم‌های استقلال، الهلال عربستان، العین امارات و الدحیل قطر بود که همگی از قهرمانان لیگ‌های خود هستند. گروهی که داتو و پندرز جان، دبیر کل AFC آن را دلیل جذابیت بازی‌های اسیال می‌داند: «حضور تیم‌های بزرگ و پرافتخار در گروه سوم باعث می‌شود بازی‌های این گروه از سویی دوستداران فوتبال در داخل و خارج از آسیا دنبال شوند.» البته احمد اسماعیل، مدیر باشگاه الدحیل هم معتقد است تیمش توان صعود از این گروه را دارد: «واقعاً در گروه سختی قرار گرفتیم، ولی با وجود این گروه سخت و نفسگیر ما توانایی صعود از مرحله گروهی

را داریم.» حال آنکه معلول، سرمربی این تیم که هنوز شکست‌تکرابر پرسپولیس ناکامی در صعود به فینال فراموش نکرده، می‌گوید: «گروه ما با حضور استقلال، العین و الهلال قرار از مرگ است.» شفر، مرد آلمانی نیمکت آبی‌پوشان هم اگر چه سخت‌بودن گروه استقلال را رد نمی‌کند، اما بر این باور است که تیمش به موفقیت در این شرایط عادت دارد: «قطعا در سخت‌ترین گروه هستیم، از این قرعه هیجان زده شدیم، اما این گروه تقریبا شبیه گروه فصل گذشته است که به عنوان صدرنشین از آن صعود کردیم، چرا یکبار دیگر این کار را نکنیم. طاهر، مربی این تیم هم می‌گوید که ما استقلال هستیم و الهلال، الدحیل و العین از ما می‌ترسند، اما نمی‌توان به سادگی از کنار نام حرفان استقلال گذشت؛ سه قهرمان داخلی لیگ، سه کشور که سرسخت‌ترین آید بدون شک الهلال، برطرف‌فرازترین تیم عربستان با پشتوانه مالی نامحدود است!»

البته پرسپولیس هم در گروه ساده‌ای قرار ندارد و کار دشواری برای صعود به یک‌هشتم نهایی دارد، اما انتظارات از نایب‌قهرمان لیگ قهرمانان آسیا که فصل گذشته با دست خالی تا پای فینال هم رفت بسیار بالا رفته و حرفان آسیایی حالا با دیدن متفاوت به سرخیوشان نگاه می‌کنند. شاگردان برانکو در این فصل از رقابت‌های لیگ قهرمانان در

ثبت حرکت و صعود به فینال

چهره

فریدون حسن

ژیمناستیک ایران شاید در نتیجه‌گیری کلی رقابت‌های جهانی یا آسیایی جایگاه قابل توجهی کسب نکند، اما تک‌ستاره‌های نام‌آور و افتخار فرینی دارد که می‌توانند ژیمناستیک دنیا را با شگفتی روبرو کنند. نمونه بارز این ستاره‌ها سعیدرضا کیخاست، کیخا علاوه بر اینکه برای کسب مدال و موفقیت تلاش می‌کند به ثبت و ابداع حرکات جدید نیز روی می‌آورد. کیجا تاکنون شش حرکت به نام خود ثبت کرده که آخرین حرکت به نام KEIKHA۶ در جریان مسابقات ژیمناستیک جام جهانی آلمان به ثبت رسید. این ژیمناست از سوی فدراسیون بین‌المللی آرزش D را کسب کرد و به نام او ایران ثبت شد. کیخا علاوه بر این موفقیت در خرک حلقه در مصاف با ۴۴ حریف قدرتمند جهانی خود موفق به صعود به فینال شد. او امروز باید برای کسب عنوانی شایسته با قبای خود رقابت کند. کیخا در مرحله ماقبل پایانی مسابقات خرک حلقه موفق به کسب ۱۴۲۶۶ امتیاز شد و همراه دو ورزشکار چینی، دو گرواژ و یک چین‌تابه‌ای و اسلونیایی به مرحله نهایی جام جهانی کوبتوس آلمان راه پیدا کرد.

وزارتش

شنبه ۳ آذر ۱۳۹۷ | ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۲۳

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



مصاف تکراری پرسپولیس –السد در لیگ قهرمانان آسیا

استقلال در گروه مرگ

گروه سوم با الاهلی عربستان و السد قطر و البته برنده پلی‌آف ازبکستان (یاختاکور) و عراق (نیرو هوایی) با اصرار امثال دیدار خواهند کرد که در این بین، السد حرفی تکراری است که شایگردان برانکو چندی پیش با عبور از سد آن فینالیست شدند (البته بعد از ناکامی برابر پرسپولیس، حرف‌افز برکناری سرمربی آن به طور جدی مطرح شد و بعید نیست این تیم با کادرفنی جدید در لیگ قهرمان ۲۰۱۹ حاضر شود)، حالا اگر النصر امارات بتواند به عنوان تیم چهارم به این گروه اضافه شود، با توجه به حضور نودو، مهاجم سابق والنسیا و منچستر سیتی جمع ستاره‌های لالیگا برابر یاران برانکو قهرمانان در گروه B باید در پرسپولیس پیش از این به خوبی از عهده‌زای و گلی برآمده و دور از انتظار نیست که در مصاف احتمالی با یاران نگر دو نیز سربلند شود. در این گروه، الاهلی عربستان را هم نمی‌توان نادیده گرفت، تیمی که اگر چه مثل دیگر تیم‌های عربستانی هوادار ندارد، اما تیمی پادشاهی با توتی هنگفت است که بازیکنان خوبی چون عمر السووم و سوری در آن حضور دارند. با وجود این، برانکو می‌گوید از همین حالا انتظار این بازی‌ها را می‌کند: «از حالا که قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا انجام شده، منتظر آغاز بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هستیم. شجاعانه وارد این مسابقات خواهیم شد و می‌خواهیم در دور جدید رقابت‌ها با آماج‌گای با حضور پیدا کنیم.»

عربستان را هم نمی‌توان نادیده گرفت، تیمی که اگر چه مثل دیگر تیم‌های عربستانی هوادار ندارد، اما تیمی پادشاهی با توتی هنگفت است که بازیکنان خوبی چون عمر السووم و سوری در آن حضور دارند. با وجود این، برانکو می‌گوید از همین حالا انتظار این بازی‌ها را می‌کند: «از حالا که قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا انجام شده، منتظر آغاز بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا هستیم. شجاعانه وارد این مسابقات خواهیم شد و می‌خواهیم در دور جدید رقابت‌ها با آماج‌گای با حضور پیدا کنیم.»



تکواندو دلخوش به برنز مردانی

تکواندو

رقابت‌های گرن‌دپری تکواندو ۲۰۱۸ در امارات برای تکواندوی ایران نتایج قابل توجهی به دنبال نداشت. از مجموع چهار شرکت‌کننده کشورمان در این مسابقات سه نفر حذف شدند و تنها سجاد مردانی موفق به کسب مدال برنز این رقابت‌ها شد. مردانی در ابتدا تکواندو کار کراسوا را برد، در دور دوم مقابل حرفی اسلونیوی به برتری رسید، اما در نیمه‌نهایی به تکواندو کار روس باخت و راهی دیدار رده‌بندی شد. مردانی در ایسن دیدار در راند طلاسی حریف قراق

به سبب پیروزی کمتر نسبت به پیام خراسان ۱۷امتیازی در رده سوم جدول قرار گرفت. پیامی‌ها این هفته با حساس ۳ بر صفر در ارومیه میزبان خود در نا را شکست دادند و در رده دوم جدول رده‌بندی جا خوش کردند. فولاد سرجان ۳ بر صفر شهرداری

تبریز را شکست داد. تبریزی‌ها هم با این شکست در رده دهم جدول ایستادند و پایین‌ترین آرز فولاد نهمی قرار گرفتند. خاتم‌ارکان نایب‌قهرمان دوره گذشته هم در بزد ۲ بر یک مهمان خود شهرداری ارومیه را با شکست بدرقه کرد. یزدی‌ها در جدول رده‌بندی ۱۸ امتیازی هستند، اما آنها هم درست مثل پیکان به سبب پیروزی کمتر نسبت به پیام خراسان در رده چهارم جدول قرار گرفتند. در دیگر دیدارها؛ شهروندان را ک ۳ بر صفر عقاب نهاجا را شکست داد. آرکی‌ها با این پیروزی موقعیت خود در میانه جدول را مستحکم کردند، اما عقاب با ادامه روند شکست‌هایش مثل شهرداری ارومیه و درنای این شهر در انتهای جدول قرار گرفت، سه تیمی که به نظری می‌رسد نتوان موفق‌اندیدی به صعود آنها در جدول رده‌بندی داشت و شاید مجبوره به خداحافظی با لیگ برتر شوند.

فشار



حمایت ۵۰ هزار نفری قبل از فینال سوپر کلاسیکو

فینال کوپالیبر تادورس از راه رسید، بازی برگشت ریور پلاته بوکاجونیوزر امشب برگزار و تکلیف قهرمان مشخص می‌شود. فوتبال جزئی از زندگی مردم آرژانتین است و همین مسئله حساسیت این بازی را دوچندان کرده است. در بازی رفت ریور و بوکا به تساوی رضایت دادند و حالا زمان آن رسیده که جام قهرمانی به یکی از این دو تیم برسد. از آنجا که بوکا در بازی برگشت مجبور است در زمین حریف سنتی خود به میدان برود، مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند در اقدامی جالب به هواداران اجازه حضور در تمرینات را بدهند. جالب اینکه ۵۰ هزار نفر از طرفداران بوکاجونیوزر برای حمایت همه‌جانبه از تیم محبوبشان به ورزشگاه رفتند و قبل از فینال مرگ وزندگی به بازیکنان تیم‌شان روحیه دادند. بدون شک طرفداران ریور پلاته نیز برای بازی برگشت خود را آماده کرده‌اند. حالا باید دید جام قهرمانی سوپر کلاسیکو به کدام تیم می‌رسد.

اسناد روزی

شیوانوروزی

به فساد مالی فوتبال هم حساس باشید

شکایت‌های پر تعداد بازیکنان خارجی از تیم‌های فوتبال ایران موضوع تازه‌ای نیست و بارها در خصوص آن نقدهای زیادی در رشته تحریر درآمده است، اما از آنجا که تاوان بی‌مسئولیتی و سوءمدیریت‌های پر تعداد در مستطیل سبز کشورمان از جیب مردم پرداخت می‌شود، پرداختن به این مسئله اهمیت خاصی پیدا می‌کند، به ویژه که این‌بار نیز مسئول یک باشگاه فرهنگی – ورزشی به اشتباه مدیران قبلی باشگاه اشاره کرده و اینکه با عقد قرارداد دو بازیکن خارجی چه کلاه بزرگی سر یک تیم رفته است.

قصه به خدمت گرفتن فوتبالیست‌های درجه چندم خارجی در فوتبال ایران سر دراز دارد و ریشه‌هایی و ریشه‌کن کردن این اتفاق، ورود جدی نهادهای نظارتی را می‌طلبد. بوبان و گومز همان دو بازیکن بی‌کیفیتی هستند که برای گرفتن حق و حقوق خود به فیفا شکایت کرده‌اند و باشگاه استقلال برای حل و فصل آن باید روزه روزه وارد عمل شود. به گفته فتحی، سرپرست باشگاه افراد گومز ۶۷۵ هزار دلار و قرار داد بوبان نیز ۴۰۰ هزار دلار ناقلین بوده‌و این در حالی است که فردا فعلی این دو بازیکن ناشناخته یک‌همه این مبلغ نیز نمی‌شود!

البته نکات آسفایران این دو قرارداد به همین جا ختم نمی‌شود، چرا که گومز در همان کارگذاری تست پزشکی را بی‌اثر کرده و هرگز به میدان نرفته. بوبان نیز تنها چند دقیقه در ایران پایش به تسوپ خورد، اما هر دو نفر به خاطر قرارداد قانونی که در اختیار دادند برای رسیدن به حق و حقوق‌شان دست به دامن فدراسیون جهانی فوتبال شده‌اند.

پدربنیان واقعیت اگر چه برای هواداران و مردم سخت است، ولی از این دست قراردادها در کشورمان بارها و بارها ثبت شده و هیچ مدیری نیز احساس مسئولیت نکرده است. استقلال یکی از دو قطب اصلی فوتبال ایران پیش از این نیز با چنین پرورنده‌هایی مواجه بوده و حال هم مجبور است کم‌کم کارگذاری تست پزشکی را قبل از بیخ پیدا کردن ماجرا رفق و رجوع کند با این تفاوت که مشکلات اقتصادی ورزش‌مان را نیز تحت تأثیر قرار داده است. از طرفی این اولین باری نیست که به خاطر افرادی که اسم خود را مدیر حرفه‌ای فوتبال گذاشته‌اند، مجبوریم هزاران دلار دودستی تقدیم فرنگی‌های کنیم که دستمزد واقعی‌شان به مراتب پایین‌تر از آن چیزی است که از تیم‌های ایرانی گرفته و می‌گیرند. در حقیقت بی‌روپیکر بودن فوتبال ما این اجازه را به عده‌ای دلال و مدیرنما می‌دهد که هر زمان و هر کجا که بخواهند بازیکنان بی‌کیفیت را به تیم‌های ایرانی تحویل کنند، آن هم با رقم‌های نجومی در صورتی که در همه تیم‌های حرفه‌ای، حتی تیم‌های عربی قبول شدن در تست پزشکی و جلب رضایت کادرفنی لازم‌ه بستن قرارداد است.

با این حال هیچ کدام از این موارد در فوتبال ایران رعایت نمی‌شود و متأسفانه برخوردی نیز با مقصران هدر دادن پول بیت‌المال صورت نمی‌گیرد. بررسی اجمالی پرورنده‌های زیاد شکایت از تیم‌های ایرانی در فیفا که اکثر غریب به اتفاق آنها نیز به خاطر سوءمدیریت‌ها به وجود آمده، کار دشواری نیست. ضمن اینکه ادامه این بی‌تفاوتی‌ها و قراردادهای بی حساب و کتاب نتیجه به ریشه فوتبال کشورمان می‌زند. رشتنه‌ای که ادعا می‌کند خصوصی است و زیر نظر فیفا اداره می‌شود، در حالی که حتی پیش‌با افتاده‌ترین اصول قوانین فیفا نیز در آن رعایت نمی‌شود و آقایان مدیر نیز تمام این قانون‌گریزی‌ها مطلع هستند.

در روزهایی که اجرای قانون بازنشسته‌ها در ورزش با حساسیت خاصی پیگیری می‌شود، انتظار مردم عموم ایران که طعم مشکلات معیشتی را به خوبی چشیده‌اند، این است که نهادهای نظارتی، بازرسی و مجلس شورای اسلامی با قانون‌گریزی‌های متعدد فوتبال نیز با همان شدت برخورد کنند. شاید اگر نتایج پرورنده فساد فوتبال اعلام می‌شد و مدیران خطای برخوردی صورت می‌گرفت، در این وانفسا بیش از این دل‌راهی ایرانی صرف گرفتن رضایت از فوتبالیست‌های بی‌کیفیت خارجی نمی‌شد.

فرصت اکتیکو برای عبور از کاتالان‌ها

اکتیکومادرد و بارسلونا حساس‌ترین دیدار هفته سیزدهم لالیگارا برگزار می‌کنند. در ادامه رقابت‌های لیگ فوتبال اسپانیا تیم مادریدی در خانه پذیرای صدرنشین لالیگاست. رامه‌پوشان با ۲۳ امتیاز و تنها یک امتیاز کمتر نسبت به بارسا در رده سوم قرار دارند. این بهترین فرصت برای شاگردان سیمونه است تا با شکست کاتالان‌ها به سمت صدر جدول خیز بردارند. این در حالی است که آبی‌وانری‌ها آخرین بازی خود در لالیگا مقابل بتیس را با شکست پشت سر گذاشته‌اند.

مسی مانع بزرگ بازگشت نیمار به بارسلونا!

در روزهای اخیر اخبار زیادی در مورد علاقه نیمار برای بازگشت به بارسلونا شنیده شده و اگر چه رنال مادرید هم به شدت خواهان جذب این ستاره برزیلی است، اما طبق ادعای نشریات اسپانیا خود او به شدت علاقه‌مند به انتقال دوباره به بارسلوناست و از بازی کردن برای پاری‌سن‌ژرمن خسته شده است. این در حالی است که شبکه اسپانیایی چنرینو با بازگشت نیمار قرارداد دو همین مسئله مانعی بزرگ برای حضور دوباره ستاره برزیلی در نیوکم خواهد بود. همچنین طبق ادعای این منبع با توجه به خریدهای گرانقیمت سال‌های اخیر بارسلونا، خرید نیمار از نظر فیربلی مالی برای آنها مشکل‌ساز خواهد بود.